
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«Магия вкуса» 

(ООО «Магия вкуса») 

 

 РАСПОРЯЖЕНИЕ 
  

18 декабря 2023 г              № 466-р 

г. Тюмень 

 

О замене меню 

 

В связи с производственной необходимостью 

 

ОБЯЗЫВАЮ: 

 

1. Произвести замену 18 декабря 2023 года в 20-ти дневном меню горячего завтрака 1 комплекса и 

горячего обеда «11 день» на «6 день» для питания детей школьных учреждениях Тюменского 

района. 

2. Произвести замену 19 декабря 2023 года в 20-ти дневном меню горячего завтрака 1 комплекса и 

горячего обеда «12 день» на «7 день» для питания детей школьных учреждениях Тюменского 

района. 

 

 

 

 

 

 

 

- МАОУ Горьковская СОШ 

               

 

Заведующим производством или кладовщикам своевременно осуществлять заказ сырья и 

пищевых продуктов на пищеблоки. Контролировать технологию приготовления и выход готовых 

блюд согласно предоставленным от отдела питания документам.  

Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить технолога Кузнецову М.И 

 

 

 

 

      Руководитель технологического отдела                                                Кузнецова М.И. 

 

 


